CÂMARAMUNICIPAL DE FRANCAESTADO DE SÃO PAULOwww.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas -CEP: 14401-306Telefone: (16) 3713-1555– DDG: 0800 940 1555camara@franca.sp.leg.br1

REQUERIMENTO Nº /2025
Despacho

______________________
Sala das Sessões em,_____/_______/______.

_____________________________PRESIDENTE

A Vereadora que este subscreve, vem respeitosamente perante Vossa Excelência, na
forma regimental, REQUERER, nos termos do art. 86, do Regimento Interno da Câmara Mu-
nicipal de Franca, ouvidas as considerações do Augusto Plenário, a convocação de

AUDIÊNCIA PÚBLICA
a ser realizada dia 22 de outubro de 2025, a partir das 18h30, no Plenário da Câmara Munici-
pal de Franca. O objetivo do encontro é debater sobre o potencial terapêutico da cannabis e
seus diálogos com políticas públicas.

Câmara Municipal, em 29 de agosto de 2025

Marília Martins
Vereadora

		2025-08-29T08:37:57-0300
	MARILIA ANGELICA MARTINS:34256818855